
 

 

 

 
 
 
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/18-02/ 

URBROJ: 573-10-05/1-18-   

Varaždin,  08.  02.  2018. godine    

     

PREDMET: Poziv za dostavu ponuda 

 

NARUČITELJ 

Ministarstvo pravosuđa 

Uprava za zatvorski sustav i probaciju 

Zatvor u Varaždinu 

Braće Radića 4, 42000 Varaždin 

OIB: 81202714807 

Brojevi telefona: 042/200-417, 042/210-723 

Adresa elektroničke pošte: zatvor.varazdin@zvz.pravosudje.hr 

 

 

 upućuje Poziv za dostavu ponuda za postupak jednostavne nabave za 2018. godinu. 

  Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16) sukladno čl. 12 stavak 1., ne primjenjuje se na 

nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti bez PDV-a manje od 200.000,00 kn. Stoga na 

ovaj postupak nabave ne primjenjuje se niti postupak pravne zaštite pred Državnom 

komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 

Temeljem Odluke upravitelja o provedbi postupaka nabave roba i usluga do 

vrijednosti 200.000,00 Kn, (Jednostavna nabava) Zatvor u Varaždinu provodi nabavu radova, 

roba i usluga pozivom za dostavu ponuda od najmanje tri gospodarska subjekta. Iznimno, 

ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja poziv za dostavu ponuda može 

se uputiti samo jednom gospodarskom subjektu. Predmet nabave definiran je na način da 

predstavlja tehničku, tehnološku, oblikovanu, funkcionalnu ili drugu objektivno odredivu 

cjelinu. 

Slijedom iznijetog, donijeli smo odluku o prikupljanju najmanje tri ponude za slijedeći 

predmet nabave:  

 

-  UREDSKI MATERIJAL  (POZ 08/18) 

 

 Procijenjena vrijednost nabave:  20.000,00 kn (uključujući PDV-a). 

Mjesto isporuke robe: fco skladište Zatvora u Varaždinu, Braće Radića 4, Varaždin.  

 Količina predmeta nabave: naručitelj je odredio okvirnu količinu predmeta nabave 

sukladno priloženom troškovniku.  

 Tehničke specifikacije:   

Ponuđena roba mora u cijelosti zadovoljiti sve tražene uvjete iz opisa predmeta 

nabave.                 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV I 

PROBACIJU 

Zatvor u Varaždinu 



 

 

 

 
 
 
 

 

2 

Troškovnik predmeta nabave – UREDSKI MATERIJAL za potrebe Zatvora u Varaždinu 

sadrži popis 115 (sto petnaest) različitih proizvoda koji se predviđaju nabavljati tijekom 2018. 

godine. Troškovnik čini sastavni dio ponude. 

 

  Rok isporuke roba:  

Početak isporuka je odmah po potpisivanju ugovora. Ugovor će se zaključiti po završetku 

postupka zaključno sa 31.12.2018. g. Roba će se isporučivati sukcesivno prema narudžbama 

naručitelja. Narudžba predana do 14,00 sati mora se isporučiti do najdulje 48 sati po ispostavi 

pisane / telefonske narudžbe ili prema dogovorenoj dinamici. 

 

 Plaćanje: 

Predujam isključen  kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 

Naručitelj se obvezuje robu platiti dobavljaču u kunama u roku 60 dana od dana 

isporuke robe, putem pravovremeno ispostavljenih računa. Plaćanje se obavlja virmanski na 

IBAN ponuditelja.  

 Račun se ispostavlja isključivo za robu iz troškovnika ovog predmeta nabave, uz 

naznaku broja i datuma sklopljenog ugovora. Sve ostale robe izvan liste troškovnika iz ovog 

nadmetanja ne smiju se obračunavati na računu koji se poziva na ugovor, već će se fakturirati 

na drugom računu uz obveznu naznaku broja narudžbenice.   

 

 Cijena ponude: Cijena ponude je fiksna i nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajanja 

ugovora. Ponuditelji su dužni ponuditi tj. Upisati cijenu bez PDV-a, iznos PDV i cijenu 

ponude s PDV-om na način kako je to određeno u ponudbenom listu. 

U cijenu bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Sve stavke troškovnika 

moraju biti ispunjene. 

S ponuditeljem koji ponudi najnižu sveukupnu cijenu za svaki predmet nabave sklopit će se 

ugovor s rokom važenja do 31. prosinca 2018. godine uz uvjet nepromjenjivosti cijena. 

 

 Kriterij odabira ponude je najniža cijena. 

 

Ako su dvije ili više ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, naručitelj će 

odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije (čl. 302. St. 3. ZJN). 

 

Uz ponudu ste obvezni dostaviti dokumente kojima dokazujete da ne postoje slijedeći razlozi 

za isključenje : 

1. a) Za gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj Izjavu o 

nekažnjavanju (Prilog 3) (čl.265.st. 1 ZJN i čl. 20. St. 10.) pravilnika o 

dokumentaciji o nabavi te ponudi o postupcima javne nabave (N.N. 65/17), potpisana i 

ovjerena od strane osobe po zakonu ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta, i 

to za sebe osobno, te za gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici 

Hrvatskoj i za osobe čiji članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju 

ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta i koja je 

državljanin Republike Hrvatske, kojom se dokazuje da nisu pravomoćnom presudom 



 

 

 

 
 
 
 

 

3 

osuđeni za kaznena djela taksativno navedena u čl. 215. Stavak 1. Točka 1. Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16). 

Navedena izjava o nekažnjavanju mora biti ovjerena i potpisana kod javnog 

bilježnika. 
b) Za gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj Izvadak iz 

kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, 

jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se 

dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 251. Stavka 1. ZJN. 

 

 2. Potvrdu Porezne ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog 

subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje iz članka 252. St. 1. ZJN, 

odnosno da gospodarski subjekt nije ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i 

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje u Republici Hrvatskoj (ako gospodarski 

subjekt ima nastan u Republici Hrvatskoj), ili u Republici Hrvatskoj ili u državi poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta (ako gospodarski subjekt nema nastan u Republici Hrvatskoj) 

koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana slanja poziva za dostavu ponuda.  

 

2. Kao uvjete pravne i poslovne sposobnosti dužni ste priložiti slijedeći dokaz 

sposobnosti: 

- Ispravu o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države 

sjedišta gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od 3 (tri) mjeseca; 

 
 

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su 

ponuditelji dostavili sukladno s ovim odjeljkom dokumentacije, javni naručitelj može radi 

provjere istinitosti podataka od ponuditelja zatražiti da u roku od pet (5) dana dostave 

izvornike ili ovjerene preslike tih dokumenata. 

 

Sastavni dijelovi ponude: 

- Prilog 1 – Ponudbeni list 

- Prilog 2 – Troškovnik 

- Prilog 3 – Izjava o nekažnjavanju 

 

Način izrade ponude 

 Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku latiničnim pismom. Ponuda se izrađuje na 

način da predstavlja nerazdvojivu cjelinu, te se uvezuje tako da se onemogući naknadno 

vađenje ili umetanje listova. Stranice ponude označavaju se brojem na način da je vidljiv 

redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. 

 Ponude se pišu neizbrisivom tintom. Ispravci moraju biti izrađeni na način da su 

vidljivi ili dokazivi. Ispravci moraju uz navod datuma biti potvrđeni pravovaljnim potpisom i 

pečatom ovlaštene osobe ponuditelja. 

 

Rok i način dostave ponuda 



 

 

 

 
 
 
 

 

4 

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja:  



 

 

 

 
 
 
 

 

5 



 

 

 

 
 
 
 

 

6 

           (Prilog 1) 
PONUDBENI LIST 

 

UREDSKI MATERIJAL 

PONUDITELJ: 

NAZIV I SJEDIŠTE, ADRESA PONUDITELJA:  

 

OIB: 

IBAN / NAZIV BANKE: 

NAVOD DA LI JE PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-A:  

ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: 

ADRESA E-POŠTE: 

KONTAKT OSOBA PONUDITELJA: 

BROJ TELEFONA I BROJ FAKSA: 

PREDMET NABAVE :  UREDSKI MATERIJAL 

CIJENA PONUDE bez PDV-a u brojkama: 
 

 
 

Iznos poreza na dodanu vrijednost u brojkama: 

 (NE ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a)  
 

 

 
 

CIJENA PONUDE S PDV- om u brojkama: 

 (Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 
 

ROK VALJANOSTI PONUDE:  90 DANA OD ROKA UTVRĐENOG ZA DOSTAVU PONUDA 

U ________________________ 2018. g. 

          PONUDITELJ: 

 
 

             pečat, čitko ime i prezime ovlaštene osobe  ponuditelja 

 

 
 

               potpis ovlaštene osobe ponuditelja 

 



 

 

 

 
 
 
 

 

7 

 (Prilog 2) 

TROŠKOVNIK   

UREDSKI  MATERIJ AL  

ZA POTREBE Z ATVO R A U V AR AŽ DINU U 2018 . g .  

 

RED. 
BR. 

  NAZIV ARTIKLA PAK KOL 
CIJENA 

BEZ PDV-
a 

UKUPNO 

1.   ADING ROLE 57 mm kom 20     

2.   ADING ROLE 80x12/80 termo kom 30     

3.   BATERIJA DURASEL LITIJSKA DL 2032 B1 3V kom 2     

4.   BATERIJA DURASEL ALKALNA Basic 9V kom 1     

5.   BATERIJE DURASEL AA 4/1 set 4     

6.   BATERIJE DURASEL AAA 4/1 set 4     

7.   BATERIJE DURASEL PUNJIVE AA 2/1 kom 1     

8.   BATERIJE DURASEL PLUS POWER C 1/2 kom 1     

9.   BIJELE NALJEPNICE 48,5X25,4 MM kut 1     

10.   BILJEŽNICA A4 MEKA KORICA  kom 15     

11.   BILJEŽNICA A4 TVRDA KORICA-CRTE kom 25     

12.   BILJEŽNICA A5 MEKA KORICA kom 5     

13.   BOJA ZA ŽIG CRNA kom 1     

14.   BUŠILICA NOVUS B 240 kom 2     

15.   CD-R 80 MIN 700MB 52X WERBATIM 1/1 kom 20     

16.   CD-R 80 MIN WERBATIM 1/25 kom 1     

17.   ČAŠE PVC 2 dl - 80/1  - PROZIRNE set 130     

18.   ČAVLIĆI br.4 1/100 kom 2     

19.   ČUPERICA ZA VAĐENJE SPOJNICA kom 2     

20.   DATUMAR kom 1     

21.   DVD +R 4,7 GB 1/25 SPINDLE pak 1     

22.   EDIGS 2/1 SA RAZREĐIVAČEM SET kom 10     

23.   ETIKETE 48,5X25,4 100/1 pak 1     

24.   ETUI PAPIRNATI ZA CD 1/100 pak 1     

25.   FASCIKL ''UR'' A4 S PERFOR. 90 mic sjajni kom 220     

26.   FASCIKLI PVC S MEHANIZMOM kom 80     

27.   FASCIKLA S KLIP MEHANIZMOM polymaster kom 5     

28.   FLOMASTER MARKER ZA CD SCHN.244 CRNI kom 2     

29.   FOLIJA ZA PLASTIFICIRANJE 65X95 125MIC 1/100 A4 kut 4     



 

 

 

 
 
 
 

 

8 

30.   GUMICA VELIKA kom 10     

31.   HUB 3 1+1 kom 100     

32.   HUB 3 A kut 1     

33.   I-763 PRATEĆI LIST ( PL.NO/IO) kom 10     

34.   INDEKS A4 100 D MM kom 2     

35.   INDEKS A5 100 D MM kom 1     

36.   JASTUČIĆI ZA FAKSIMILE 6/4810 kom 1     

37.   JASTUČIĆI ZA FAKSIMILE 6/4912 kom 1     

38.   JASTUČIĆI ZA FAKSIMILE 6/4923 kom 1     

39.   JASTUČIĆI ZA FAKSIMILE 6/4924 kom 1     

40.   JASTUČIĆI ZA FAKSIMILE 6/4926 kom 1     

41.   KABEL PRODUŽNI 6U/3M - s prekidačem kom 2     

42.   KABEL PRODUŽNI 3U/3M - s prekidačem kom 2     

43.   KALENDAR STOLNI ULOŽAK kom 8     

44.   KALKULATOR CASIO MS-8S kom 2     

45.   KARTON PREGRADNI PP A4 A-Z FALKEN set 2     

46.   KEMIJSKA OLOVKA K15 kom 50     

47.   KEMIJSKA OLOVKA PILOT BPS-135F-L kom 25     

48.   KEMIJSKA OLOVKA PILOT ROLER BL G2-5L PLAVI kom 30     

49.   KLAMARICA PRIMULA 12 ORGINAL kom 2     

50.   KLAMARICA PRIMULA 6 ORGINAL kom 2     

51.   KUVERTA 1000 SGŠ kom 400     

52.   KUVERTA B5 SGŠ kom 3000     

53.   KUVERTA B 6-5 S POVRATNICOM PLAVA kom 10     

54.   KUVERTE OBIČNE PLAVE B6-5 latex kom 8000     

55.   KUVERTE KRIŽNO DNO 280X400-40 E4/4 kom 10     

56.   KUVERTE KRIŽNO DNO 250X353X40 B4/4 kom 10     

57.   LADICA ZA SPISE PVC kom 5     

58.   LJEPILO ZA PAPIR KUTIJICA kom 1     

59.   MAG. KUTIJA ZA SPOJNICE- 100 SPOJNICA MAPED kom 1     

60.   
MAPA ARHIVSKA 250X390 mm s klapnom, 2 vrpce dužine 
1,2 m 

kom 10   
  

61.   MAPA ULOŽNA A4 S 2 RINGA kom 1     

62.   MAPA ULOŽNA A4 S 4 RINGA kom 1     

63.   MAPA VISEĆA FALKEN S DŽEPOM kom 20     

64.   MAPA STOLNA PVC RH kom 1     



 

 

 

 
 
 
 

 

9 

65.   MARAMICE ZA ČIŠĆENJE EKRANA pak 1     

66.   MARKER SCHNEIDER OKRUGLI PLAVI br.130 kom 15     

67.   MINE ZA TEH. OLOVKU 0,5 pak 10     

68.   MIŠ ZA RAČUNALA  OPTIČKI LOGITECH B100 USB kom 3     

69.   OBIČNA OLOVKA HB kom 5     

70.   PAPIR BRISTOL GHIACCIO 12-200G (HAMER) kom 5     

71.   PAPIR FOTOKOPIRNI A3 500/1  pak 2     

72.   PAPIR FOTOKOPIRNI A4 500/1 pak 170     

73.   PAUS PAPIR A4 kom 10     

74.   RAVNALA 30 CM kom 10     

75.   REGISTRATOR A 4 ŠIROKI TVRDI  s kutijom čvrsti kom 100     

76.   REGISTRATOR A 4 USKI TVRDI s kutijom čvrsti kom 5     

77.   REGISTRATOR A 5 ŠIROKI TVRDI S kutijom čvrsti kom 5     

78.   REGISTRATOR A4 DUPLI MEHANIZAM kom 1     

79.   SALOTEJP 50/66 SMEĐI kom 1     

80.   SELOTEJP 15/33 kom 60     

81.   SPAJALICE ZA PAPIR BR.4 kom 10     

82.   SPOJNICE ZA KLAMERICU 24/6  1/1000 kom 50     

83.   SPOJNICE ZA KLAMERICU  6/4 UNI 1/1000 kom 50     

84.   STALAK ZA SELOTEJP 19/33 Joy, Long light kom 3     

85.   ŠILJILO kom 5     

86.   ŠKARE-UREDSKE kom 2     

87.   ŠPAGA 0,60/2 kom 1     

88.   TEHNIČKA OLOVKA 0.5 PILOT H-185 kom 10     

89.   TEXTMARKER FLOROSCENTNI 4/1 pak 5     

90.   TINTNI VALJAK IR 40T kom 3     

91.   TIPKOVNICA ZA RAČUNALO  kom 1     

92.   TONER FX-10  FAX I.200/350-orginal kom 3     

93.   TONER LEXMARK E 360/E260 DN kom 12     

94.   TONER LEXMARK T-430 zamjenski kom 2     

95.   TONER SAMSUNG ML-310 D zamjenski 3310 kom 2     

96.   TONER XEROX PHASER 3010 kom 2     

97.   TONER ZA CANON 6300 kut 4     

98.   TONER ZA KOPIRKU CANON IR 2022 kut 4     

99.   TRAKA ZA KALKULATOR CRVENO-CRNA kom 4     

100.   TRGOVAČKI PAPIR arak 10     

101.   ULOŽAK ZA KEMIJSKU OLOVKU K15 kom 50     



 

 

 

 
 
 
 

 

10 

102.   ULOŽAK ZA KEMIJSKU OLOVKU PILOT CRNI kom 10     

103.   ULOŽAK ZA KEMIJSKU OLOVKU PILOT CRVENI kom 10     

104.   ULOŽAK ZA KEMIJSKU OLOVKU PILOT PLAVI kom 35     

105.   
ULOŽAK ZA KEMIJSKU OLOVKU PILOT ROLER BL G2-5L 
PLAVI 

kom 80     

106.   
ULOŽAK ZA KEMIJSKU OLOVKU PILOT ROLER BXS-V5RT 
PLAVI 

kom 20     

107.   USB STICK 8GB VERBATIM kom 1     

108.   USB STICK 32gb tdk kom 1     

109.   VREĆICE 290X400X40 E4/4 kom 5     

110.   VREČICE 250X353X40 B4/4 kom 5     

111.   VREČICE 40 GR 1KG kg 10     

112.   VREČICE 40 GR 5 KG kg 1     

113.   VREČICE ZA ŠKRINJU 5KG pak 45     

114.   ŽLICE PVC 1/20 BIJELE HERLITZ set 50     

115.   ZASTAVA RH 200X100 cm SVILENA kom 2     
 

 

              CIJENA PONUDE BEZ PDV- a (R. br. 1 - 115)  ________________________ kn 

 PDV      _________________________kn 

 CIJENA PONUDE S  PDV-om   _________________________kn 

MJESTO ISPORUKE:  FCO SKLADIŠTE ZATVORA U VARAŽDINU            

SVE STAVKE TROŠKOVNIKA MORAJU BITI  ISPUNJENE. 

IZRAČUN CIJENA ROBE:  UPISATI CIJENE PO JEDINICI MJERE ZA SVAKU STAVKU. UKUPNA CIJENA STAVKE 

IZRAČUNAVA SE KAO UMNOŽAK KOLIČINE STAVKE I CIJENE STAVKE. ZBROJ SVIH UKUPNIH CIJENA STAVKI ČINI 

CIJENU PONUDE BEZ POREZA NA DODANU VRIJEDNOST. U CIJENU PONUDE BEZ PDV- a URAČUNATI SU SVI 

TROŠKOVI I POPUSTI . 

KRITERIJ ODABIRA:  NAJNIŽA CIJENA PONUDE  ZA CJELOKUPNI PREDMET NABAVE 

(OBZIROM DA KAO NARUČITELJ NE MOŽEMO KORISTITI PRAVO NA PRETPOREZ JER NISMO U SUSTAVU PDV-a 

USPOREĐIVAT ĆE SE CIJENE PONUDE S POREZOM NA DODANU VRIJEDNOST)  

ROK VALJANOSTI PONUDE:  90 DANA OD ROKA UTVRĐENOG ZA DOSTAVU PONUDA 

NAČIN ODREĐIVANJA CIJENA:  CIJENE  SU TIJEKOM UGOVORNOG RAZDOBLJA FIKSNE I NEPROMJENJIVE.  

Ukoliko su Troškovnikom predviđeni pojedini proizvodi čija je jedinica mjere izražena u 

komadima, a opisom stavke je određeno pakiranje, naručitelj, obzirom na različitost 

pakiranja različitih proizvođača na tržištu, nalaže da se jedinična cijena po gr. preračuna na 

cijenu jednog komada traženog pakiranja.  
 

U__________________________ 2018.g. 



 

 

 

 
 
 
 

 

11 

           PONUDITELJ: 

 

 
 

             pečat, čitko ime i prezime  ovlaštene osobe  ponuditelja 

 

 
 

                  potpis  ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 

 

12 

(Prilog 3) 

Izjava o nekažnjavanju 

Na temelju poziva na dostavu ponuda za UREDSKI MATERIJAL , temeljem članka 251. Zakona o javnoj 

nabavi (Narodne novine broj 120/2016) dajem 

IZJAVU 

kojom ja  _____________________________ iz ___________________________________________ 

                             (ime i prezime)                                                                (adresa stanovanja) 

broj osobne iskaznice:___________________, izdane od ___________________________________  

po zakonu ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta: 

________________________________________________________________________________ 

(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

________________________________________________________________________________ 

1) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji ima poslovni 

nastan u Republici Hrvatskoj pravomoćnom presudom nije osuđena za: 

 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

 

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženje) Kaznenog zakona 

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona ( Narodne novine ,  

br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 143/12.) 

 

b) korupciju, na temelju 

 

- članka 252, (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita) 

članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za 

trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 

obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 

(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine , br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11., i 143/12.) 

 

c) prijevaru, na temelju 

- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 

poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 



 

 

 

 
 
 
 

 

13 

- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine , br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 

143/12.) 

 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

 

- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona 

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam), i članka 169.b (novačenje i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine , br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 143/12.) 

 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 

 

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) kaznenog zakona 

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine ,br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 

143/12.) 

 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

 

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona ( Narodne novine br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11., i 

143/12.), ili 

 

2) pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da kao osoba koja je član upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora toga 

gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske i gospodarski subjekt koji nema 

poslovni nastan u Republici Hrvatskoj pravomoćnom presudom nije osuđena za kaznena djela iz točke 

1. podtočka od a) do f)  ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim 

propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, 

obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

 

 

U ________________, ___________2018. 

 

 

                                                                                          PONUDITELJ 

 

_____________________________________________ 

pečat, čitko ime, prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

________________________________________ 

                                                                                              potpis ovlaštene osobe ponuditelja 



 

 

 

 
 
 
 

 

14 

 

 

         

 


